
 

Uchwała Nr LI.622.2018 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 29 października 2018 r 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego przekazania na rzecz 

Gminy Nadarzyn nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Nadarzyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w zw. z art. 9021 §1 ustawy z 

dn. 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (t. j. Dz.U. z 2018r. poz. 1025, poz. 1104) Rada 

Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża  się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Nadarzyn 

niezabudowanych działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 2250 i 2249 o łącznej 

powierzchni 0,3706ha położonych w Nadarzyn, gm. Nadarzyn. Nabycie wyżej 

wymienionych działek nastąpi z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


